sexta-feira, 22 de fevereiro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00013 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Portaria

Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

                                  Gabinete do Prefeito

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

PORTARIA Nº  0842013

Dispõe sobre a Designação do Servidor
Claudio Rodrigues Passos da Cunha para
exercer a Função de Gestor Municipal do
Programa Bolsa Família.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUACU, ESTADO
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.1º Fica Designado  o Sr. CLAUDIO RODRIGUES PASSOS DA CUNHA, Operador de
Microssistemas, para exercer a função de Gestor Municipal do Programa Bolsa Família.

Art. 2º Esta Portaria entra vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos à 02 de
janeiro de 2013.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

                GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUACU,
Estado da Bahia, 22 de fevereiro  de 2013.

PAULO ANDRÉ BRAZ SILVA
Prefeito Municipal

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
268E36FFB7CB4DFABB5AA4A4CAD283D1